
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №713c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875737 123657
2

Костишин Валентин Михайлович 29972733 XM 04.07.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054067 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

133,200

1



2 12951644 123657
2

Марищук Іван-Владислав Васильович 175341 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0045607 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

140,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13062644 119762
7

Вовчик Назарій Леонідович 122250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042783 Менеджмент 147,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12862023 119451
2

Гуленко Мілана Олександрівна 084569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036390 Охорона 
навколишнього 
середовища

142,000

2 12973988 119451
2

Слободянюк Микола Васильович 087147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079984 Охорона 
навколишнього 
середовища

143,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826253 113629
0

Берник Владислав Олегович 087360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029408 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,400

5



2 12909963 113629
0

Буртняк Іван Васильович 087365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015701 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,800

3 12931834 113629
0

Буртняк Микола Васильович 087364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007824 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,600

4 12891104 113629
0

Бурячок Вадим Анатолійович 087371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007689 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,400

5 13032754 113629
0

Горохов Вадим Олександрович 170253 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075253 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,400

6 12860555 113629
0

Даньков Владислав Дмитрович 087375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079083 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,800

7 13054582 113629
0

Кашин Іван Павлович 087369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036893 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,800

8 12833886 113629
0

Кривий Мирослав Анатолійович 087356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073771 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,000

9 13049305 113629
0

Ласюта Сергій Іванович 087373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026652 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,400

6



10 13001988 113629
0

Ломага Олександр Ярославович 27280109 KB 28.06.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018951 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

11 13054162 113629
0

Марущак Артур Миколайович 087350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072954 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,800

12 12906581 113629
0

Перевертаний Віктор Олександрович 087372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006260 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,600

13 12963357 113629
0

Печеринський Володимир Володимирович 087391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053195 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,400

14 12803745 113629
0

Роляк Віталій Іванович 087363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073329 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,600

15 12871048 113629
0

Соловій Людмила Володимирівна 083487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028365 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,600

16 12909756 113629
0

Сороківський Святослав Олегович 087359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026517 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,000

17 12909631 113629
0

Федорович Володимир Ігорович 087382 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015653 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,000

7



18 12826103 113629
0

Химич Андрій Петрович 087352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009502 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,000

19 12864145 113629
0

Штогрін Олексій Олександрович 087367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019205 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802195 121087
8

Бабич Микола Валентинович 084512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034624 Землеустрій і 
кадастр

142,000

2 12861188 121087
8

Зіневич Антон Віталійович 087103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021883 Землеустрій і 
кадастр

141,000

3 12875376 121087
8

Коваль Аркадій Дем`янович 087148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049122 Землеустрій і 
кадастр

144,600

4 12890747 121087
8

Терлецький Юрій Віталійович 084513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058705 Землеустрій і 
кадастр

134,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12937644 120395
2

Береза Богдан Вікторович 084403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086116 Агрономія 143,800

2 12909215 120395
2

Блажієвський Юрій Вікторович 089034 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031146 Агрономія 147,400

3 12896742 120395
2

Ващук Владислав Віталійович 089048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022819 Агрономія 144,200

4 12922487 120395
2

Глуговський Богдан Анатолійович 087145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049009 Агрономія 147,200

10



5 12863463 120395
2

Демидас Дмитро Олександрович 089030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009699 Агрономія 144,200

6 12778260 120395
2

Дубінський Артем Сергійович 139426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049685 Агрономія 149,400

7 12907397 120395
2

Загребельний Олександр Миколайович 089042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081509 Агрономія 142,800

8 12998525 120395
2

Костецький Владислав Олексійович 084385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068295 Агрономія 153,000

9 12874625 120395
2

Лапчинська Євгенія Віталіївна 064377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051310 Агрономія 151,200

10 13026718 120395
2

Литвин Ілля Ігорович 084386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072828 Агрономія 151,000

11 12805877 120395
2

Мазуренко Максим Васильович 089050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074960 Агрономія 150,600

12 12937374 120395
2

Патлай Роман Григорович 084408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036049 Агрономія 145,800

13 13056352 120395
2

Пилюта Владислав Олександрович 089039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029139 Агрономія 146,400

14 13010546 120395
2

Редька Володимир Володимирович 089049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013380 Агрономія 146,800

15 12907519 120395
2

Святов Святослав Сергійович 089031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011978 Агрономія 143,800

16 12893713 120395
2

Шаповал Михайло Михайлович 089051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009368 Агрономія 146,600

17 12964364 120395
2

Якимчук Максим Володимирович 084381 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021432 Агрономія 150,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12883463 121281
6

Галущак Назар Анатолійович 084398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061926 Садівництво та 
виноградарство

138,800

2 12860365 121281
6

Малішевський Валентин Едуардович 087129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021998 Садівництво та 
виноградарство

140,200

3 12860140 121281
6

Малішевський Віталій Едуардович 087130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022093 Садівництво та 
виноградарство

149,400

4 12814687 121281
6

Семенюк Ілля Вікторович 084577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032365 Садівництво та 
виноградарство

145,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828644 121100
0

Візняк Павло Любомирович 131899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048051 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,600

13



2 12857432 121100
0

Максимчук Максим Олександрович 086530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028988 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,400

3 12815527 121100
0

Олійник Артем Володимирович 086526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067645 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,600

4 12719005 121100
0

Панасенко Вікторія Олегівна 086521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061332 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,600

5 12826114 121100
0

Тимчук Дмитро Миколайович 086511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020374 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

6 12803765 121100
0

Троян Артем Анатолійович 086525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059773 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,600

7 12933942 121100
0

Щербатюк Денис Олександрович 086514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024164 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,200

8 13051191 121100
0

Юраш Іванна Василівна 086520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028730 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12920042 119134
7

Вересюк Юрій Михайлович 084395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025877 Садово-паркове 
господарство

148,600

2 13002541 119134
7

Собчук Андрій Володимирович 055799 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085738 Садово-паркове 
господарство

155,800

3 12967374 119134
7

Хабовський Григорій Олегович 084572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009963 Садово-паркове 
господарство

149,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12942434 113936
2

Бондарук Михайло Володимирович 087255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013287 Агроінженерія 131,600

2 12810241 113936
2

Возний Владіслав Васильович 087127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071489 Агроінженерія 132,200

3 12833622 113936
2

Галась Богдан Володимирович 087108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031896 Агроінженерія 131,800

4 12885225 113936
2

Головатюк Роман Олександрович 087109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048872 Агроінженерія 132,200

16



5 12858671 113936
2

Голяр Руслан Михайлович 087138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036614 Агроінженерія 132,400

6 12846244 113936
2

Горбатюк Вадим Русланович 087140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013181 Агроінженерія 140,000

7 12834843 113936
2

Гордовський Назарій Вікторович 087250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023155 Агроінженерія 132,000

8 12847382 113936
2

Дільний Ігор Васильович 113843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006567 Агроінженерія 143,400

9 12921175 113936
2

Дяволюк Василь Васильович 087113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086500 Агроінженерія 131,800

10 12966696 113936
2

Зломинога Дмитро Сергійович 086865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004095 Агроінженерія 132,400

11 12829626 113936
2

Кадучак Андрій Анатолійович 087251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036698 Агроінженерія 132,000

12 12890891 113936
2

Кизима Микола Юрійович 087105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011028 Агроінженерія 137,800

13 13003022 113936
2

Киржа Олександр Олександрович 087265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062730 Агроінженерія 131,800

14 12848500 113936
2

Кіт Олександр Анатолійович 087110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004363 Агроінженерія 137,600

15 13017186 113936
2

Колотило Василь Дмитрович 087123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042134 Агроінженерія 132,200

16 12899373 113936
2

Лукавий Назарій Сергійович 087253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023058 Агроінженерія 132,000

17 13056538 113936
2

Маковій Юрій Михайлович 086576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065664 Агроінженерія 132,200

18 12945167 113936
2

Матюхін Денис В`ячеславович 086722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049195 Агроінженерія 139,400

19 12866369 113936
2

Нестеришен Олексій Володимирович 087139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078920 Агроінженерія 131,800

20 12846191 113936
2

Олійник Влад Володимирович 087136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058732 Агроінженерія 131,800

21 12713539 113936
2

Пилип`юк Владислав Миколайович 087143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022934 Агроінженерія 138,800

22 12973289 113936
2

Пилярський Віталій Сергійович 089053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049638 Агроінженерія 131,800

17



23 12962595 113936
2

Повх Дмитро Русланович 086578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048455 Агроінженерія 131,800

24 12801407 113936
2

Пугачов Дмитро Олександрович 087116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033202 Агроінженерія 139,200

25 12810526 113936
2

Семенов Павло Миколайович 087128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022187 Агроінженерія 131,800

26 12966520 113936
2

Стульський Андрій Олегович 086863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010985 Агроінженерія 132,200

27 12979258 113936
2

Фурман Олександр Анатолійович 087257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022707 Агроінженерія 144,600

28 12826591 113936
2

Цвігайло Іван Русланович 087099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017180 Агроінженерія 139,600

29 12973538 113936
2

Цимбалюк Вадим Анатолійович 086862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004053 Агроінженерія 137,800

30 12864916 113936
2

Школьнік Анатолій Олександрович 087104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053821 Агроінженерія 143,000

31 12952238 113936
2

Щербатюк Роман Володимирович 130448 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099367 Агроінженерія 138,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 713c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830484 122958
0

Боднарюк Андрій Сергійович 086711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010936 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

147,200

2 12999603 122958
0

Боярський Максим Анатолійович 086860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037426 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

147,400

19



3 12716218 122958
0

Засійбіда Андрій Ігорович 178662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059323 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

149,200

20


